
02/08/2021 Documento: 732772 Publicado em: 31/07/2021 Edição Diária: 14985

diariooficial.rn.gov.br/dei/dorn3/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20210731&id_doc=732772 1/1

Imprimir Fec

Documento: 732772 Publicado em: 31/07/2021 Edição Diária: 14985

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

O Município de Coronel João Pessoa/RN, torna público para conhecimento dos interessados, AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO sob a modalidade de Tomada de Preço, do tipo menor preço global, sob a forma de execução indireta, no regi
empreitada por preço unitário, concernente a " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA E/OU CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM PARALELEPÍPEDOS
SÍTIOS QUEIMADAS E BERALDO, CONFORME PROJETO BÁSICO", conforme processo administrativo nº 00561/2021.
A sessão de abertura será realizada no dia 18 de agosto de 2021 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, sito na rua São José, 05 - Centro.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, no horário das 07h00mim às 13h00mim, como também no site www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br.
Maiores informações pelo e-mail: licitacao@coroneljoaopessoa.rn.gov.br e telefone: (84) 3357-0027.
 

Coronel João Pessoa – RN, 30 de julho de 2021.
 

Miguel Ferreira de Aquino
Presidente da CPL

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021

O Município de Coronel João Pessoa/RN, torna público para conhecimento dos interessados, AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO sob a modalidade de Tomada de Preço, do tipo menor preço global, sob a forma de execução indireta, no regi
empreitada por preço unitário, concernente a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA E/OU CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADA VICINAL DO TRECHO
LIGA A RN-177 ATÉ O SÍTIO POÇO DE VARAS, CONFORME PROJETO BÁSICO", conforme processo administrativo nº 00562/2021.
A sessão de abertura será realizada no dia 19 de agosto de 2021 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, sito na rua São José, 05 - Centro.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, no horário das 07h00mim às 13h00mim, como também no site www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br.
Maiores informações pelo e-mail: licitacao@coroneljoaopessoa.rn.gov.br e telefone: (84) 3357-0027.
 

Coronel João Pessoa – RN, 30 de julho de 2021.
 

Miguel Ferreira de Aquino
Presidente da CPL

 
 

 

http://www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br/
http://www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br/

